LE MANS,

compaticdes

SUPER LIGA

DESPORTIVA DE VELOCIDADE

- Camp.Paulista de Automobilismo

SUPERLIGA 6a Etapa
Interlagos 9711 julho 2021

Campeonato Paulista Super Liga 6a etapa

Sabado

Prova 1 Forca Livre

Corrida (15 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

10/07/2021 10:50 .
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
14 1:43.769 +1.952 11:41:32.160 3 2:02.493 +1.975 11:22:11.397
(25) Ney de Sa Faustini 4 2:04.520 +4.002 11:24:15.917
1 1:48.749 +8.676 11:17:43.304 (63) Marcos Mindu 5 2:03.055 +2.537 11:26:18.972
2 1:42.485 +2.412 11:19:25.789 1 1:53.636 +5.507 11:17:48.487 6 2:03.080 +2.562 11:28:22.052
3 1:43.305 +3.232 11:21:09.094 2 1:52.096 +3.967 11:19:40.583 7 2:03.817 +3.299 11:30:25.869
4 1:41.248 +1.175 11:22:50.342 3 1:50.219 +2.090 11:21:30.802 8 2:02.489 +1.971 11:32:28.358
5 1:42.115 +2.042 11:24:32.457 4 1:51.759 +3.630 11:23:22.561 9 2:02.858 +2.340 11:34:31.216
6 1:42.164 +2.091 11:26:14.621 5 1:51.503 +3.374 11:25:14.064 10 2:06.631 +6.113 11:36:37.847
7 1:42.340 +2.267 11:27:56.961 6 1:48.129 | - 11:27:02.193 1 2:02.369 +1.851 11:38:40.216
8 1:40.662 +0.589 11:29:37.623 7 1:48.186 +0.057 11:28:50.379 12 2:00.518 | - 11:40:40.734
9 1:41.621 +1.548 11:31:19.244 8 1:50.432 +2.303 11:30:40.811 13 2:03.149 +2.631 11:42:43.883
10 1:40.073 - 11:32:59.317 9 1:49.561 +1.432 11:32:30.372
1 1:40.425 +0.352 11:34:39.742 10 1:50.183 +2.054 11:34:20.555 (262) Rafael Thiamer
12 1:40.492 +0.419 11:36:20.234 1 1:49.015 +0.886 11:36:09.570 1 2:09.216 +7.932 11:18:05.901
13 1:40.137 +0.064 11:38:00.371 12 1:49.103 +0.974 11:37:58.673 2 2:02.976 +1.692 11:20:08.877
14 1:40.960 +0.887 11:39:41.331 13 1:51.126 +2.997 11:39:49.799 3 2:02.925 +1.641 11:22:11.802
15 1:41.162 +1.089 11:41:22.493 14 1:51.017 +2.888 11:41:40.816 4 2:04.386 +3.102 11:24:16.188
5 2:12.334 +11.050 11:26:28.522
(72) Carlos Antunes/Yuri Antunes (121) Fabiano Souza/Thiago Lourenco 6 2:02.357 +1.073 11:28:30.879
1 1:48.225 +7.036 11:17:42.763 1 1:59.711 +4.378 11:17:54.770 7 2:02.809 +1.525 11:30:33.688
2 1:42.714 +1.525 11:19:25.477 2 1:58.688 +3.355 11:19:53.458 8 2:04.644 +3.360 11:32:38.332
3 1:42.941 +1.752 11:21:08.418 3 1:59.653 +4.320 11:21:53.111 9 2:02.839 +1.555 11:34:41.171
4 1:41.754 +0.565 11:22:50.172 4 2:00.777 +5.444 11:23:53.888 10 2:02.648 +1.364 11:36:43.819
5 1:41.770 +0.581 11:24:31.942 5 1:57.035 +1.702 11:25:50.923 11 2:01.284 - 11:38:45.103
6 1:42.545 +1.356 11:26:14.487 6 1:56.033 +0.700 11:27:46.956 12 2:01.424 +0.140 11:40:46.527
7 1:41.314 +0.125 11:27:55.801 7 2:01.478 +6.145 11:29:48.434 13 2:01.861 +0.577 11:42:48.388
8 1:41.479 +0.290 11:29:37.280 8 1:55.333 | - 11:31:43.767
9 1:42.498 +1.309 11:31:19.778 9 1:59.622 +4.289 11:33:43.389 (88) Daniel Dini/Eduardo Keller
10 1:41.269 +0.080 11:33:01.047 10 2:02.090 +6.757 11:35:45.479 1 2:07.057 +5.366 11:18:03.153
1 1:41.189 - 11:34:42.236 1 1:56.466 +1.133 11:37:41.945 2 2:02.431 +0.740 11:20:05.584
12 1:41.306 +0.117 11:36:23.542 12 1:55.457 +0.124 11:39:37.402 3 2:01.897 +0.206 11:22:07.481
13 1:41.554 +0.365 11:38:05.096 13 1:59.044 +3.711 11:41:36.446 4 2:03.016 +1.325 11:24:10.497
14 1:42.224 +1.035 11:39:47.320 5 2:01.691 - 11:26:12.188
15 1:44.109 +2.920 11:41:31.429 (047) Esdras Soares 6 2:02.109 +0.418 11:28:14.297
1 2:02.076 +4.800 11:17:57.645 7 2:02.634 +0.943 11:30:16.931
(1) Emilio Padron 2 2:00.843 +3.567 11:19:58.488 8 2:03.212 +1.521 11:32:20.143
1 1:51.564 +6.721 11:17:45.984 3 1:59.678 +2.402 11:21:58.166 9 2:03.139 +1.448 11:34:23.282
2 1:45.954 +1.111 11:19:31.938 4 1:58.117 +0.841 11:23:56.283 10 2:04.955 +3.264 11:36:28.237
3 1:45.704 +0.861 11:21:17.642 5 1:57.555 +0.279 11:25:53.838 1 2:05.718 +4.027 11:38:33.955
4 1:45.808 +0.965 11:23:03.450 6 1:58.794 +1.518 11:27:52.632 12 2:06.431 +4.740 11:40:40.386
5 1:48.576 +3.733 11:24:52.026 7 1:59.785 +2.509 11:29:52.417 13 2:08.154 +6.463 11:42:48.540
6 1:45.708 +0.865 11:26:37.734 8 1:57.276 - 11:31:49.693
7 1:46.842 +1.999 11:28:24.576 9 1:57.937 +0.661 11:33:47.630 (412) Amauri Rhormens/Ennio Palladini
8 1:46.218 +1.375 11:30:10.794 10 1:58.255 +0.979 11:35:45.885 1 2:10.872 +8.377 11:18:07.849
9 1:44.843 - 11:31:55.637 1 1:57.879 +0.603 11:37:43.764 2 2:03.653 +1.158 11:20:11.502
10 1:45.968 +1.125 11:33:41.605 12 1:57.610 +0.334 11:39:41.374 3 2:03.575 +1.080 11:22:15.077
11 1:49.890 +5.047 11:35:31.495 13 1:59.685 +2.409 11:41:41.059 4 2:02.495 ‘ - 11:24:17.572
12 1:45.543 +0.700 11:37:17.038 5 2:07.060 +4.565 11:26:24.632
13 1:46.277 +1.434 11:39:03.315 (216) Riccardo Savio/Ricardo Parente 6 2:05.077 +2.582 11:28:29.709
14 1:46.930 +2.087 11:40:50.245 1 2:07.779 +6.571 11:18:04.679 7 2:04.641 +2.146 11:30:34.350
15 1:47.183 +2.340 11:42:37.428 2 2:01.636 +0.428 11:20:06.315 8 2:05.246 +2.751 11:32:39.596
3 2:01.208 - 11:22:07.523 9 2:07.131 +4.636 11:34:46.727
(7) Yuri Antunes 4 2:03.161 +1.953 11:24:10.684 10 2:07.400 +4.905 11:36:54.127
1 1:47.504 +5.687 11:17:41.700 5 2:02.350 +1.142 11:26:13.034 1 2:06.158 +3.663 11:39:00.285
2 1:43.490 +1.673 11:19:25.190 6 2:03.637 +2.429 11:28:16.671 12 2:08.962 +6.467 11:41:09.247
3 1:42.316 +0.499 11:21:07.506 7 2:02.525 +1.317 11:30:19.196 13 2:05.472 +2.977 11:43:14.719
4 1:42.626 +0.809 11:22:50.132 8 2:02.685 +1.477 11:32:21.881
5 1:43.967 +2.150 11:24:34.099 9 2:01.479 +0.271 11:34:23.360 (170) Rafael Kasai
6 1:42.765 +0.948 11:26:16.864 10 2:04.913 +3.705 11:36:28.273 1 2:08.949 +2.410 11:18:06.775
7 1:41.817 N 11:27:58.681 11 2:04.273 +3.065 11:38:32.546 2 2:06.730 +0.191 11:20:13.505
8 1:42.111 +0.294 11:29:40.792 12 2:03.296 +2.088 11:40:35.842 3 2:06.562 +0.023 11:22:20.067
9 1:42.639 +0.822 11:31:23.431 13 2:02.983 +1.775 11:42:38.825 4 2:07.890 +1.351 11:24:27.957
10 1:42.746 +0.929 11:33:06.177 5 2:06.924 +0.385 11:26:34.881
p11 1:53.986 +12.169 11:35:00.163 (33) Emerson Zozin/Gustavo Zozin 6 2:06.539 - 11:28:41.420
12 3:04.433 +1:22.616 11:38:04.596 1 2:09.305 +8.787 11:18:05.196 7 2:07.802 +1.263 11:30:49.222
13 1:43.795 +1.978 11:39:48.391 2 2:03.708 +3.190 11:20:08.904 8 2:06.791 +0.252 11:32:56.013
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:07.587 +1.048 11:35:03.600
10 2:07.042 +0.503 11:37:10.642
1 2:07.675 +1.136 11:39:18.317
12 2:07.850 +1.311 11:41:26.167
(10) Emilio Hoinkis
1 2:10.848 +4.776 11:18:09.497
2 2:11.978 +5.906 11:20:21.475
3 2:09.002 +2.930 11:22:30.477
4 2:06.117 +0.045 11:24:36.594
5 2:06.421 +0.349 11:26:43.015
6 2:06.314 +0.242 11:28:49.329
7 2:14.227 +8.155 11:31:03.556
8 2:06.593 +0.521 11:33:10.149
9 2:07.316 +1.244 11:35:17.465
10 2:06.072 - 11:37:23.537
1 2:07.034 +0.962 11:39:30.571
12 2:07.723 +1.651 11:41:38.294
(13) Rafael Anjos - Alfredo
1 2:11.982 +5.602 11:18:09.636
2 2:11.634 +5.254 11:20:21.270
3 2:08.333 +1.953 11:22:29.603
4 2:06.748 +0.368 11:24:36.351
5 2:06.380 - 11:26:42.731
6 2:06.449 +0.069 11:28:49.180
7 2:09.711 +3.331 11:30:58.891
8 2:07.110 +0.730 11:33:06.001
9 2:07.857 +1.477 11:35:13.858
10 2:09.319 +2.939 11:37:23.177
11 2:07.233 +0.853 11:39:30.410
12 2:08.047 +1.667 11:41:38.457
(15) Heitor Filho
1 2:17.625 +9.005 11:18:17.119
2 2:17.597 +8.977 11:20:34.716
3 2:11.425 +2.805 11:22:46.141
4 2:10.995 +2.375 11:24:57.136
5 2:09.246 +0.626 11:27:06.382
6 2:09.048 +0.428 11:29:15.430
7 2:08.620 - 11:31:24.050
8 2:09.862 +1.242 11:33:33.912
9 2:09.445 +0.825 11:35:43.357
10 2:11.280 +2.660 11:37:54.637
1 2:12.123 +3.503 11:40:06.760
12 2:13.611 +4.991 11:42:20.371
(81) Luciane Klai
1 2:14.290 +3.925 11:18:14.396
2 2:10.365 - 11:20:24.761
3 2:11.925 +1.560 11:22:36.686
4 2:14.810 +4.445 11:24:51.496
5 2:12.586 +2.221 11:27:04.082
6 2:11.900 +1.535 11:29:15.982
7 2:13.023 +2.658 11:31:29.005
8 2:13.107 +2.742 11:33:42.112
9 2:14.038 +3.673 11:35:56.150
10 2:19.545 +9.180 11:38:15.695
11 2:14.271 +3.906 11:40:29.966
12 2:16.418 +6.053 11:42:46.384
(11) Sergio de Luca
1 2:23.428 +7.721 11:18:28.629
2 2:21.745 +6.038 11:20:50.374
3 2:20.625 +4.918 11:23:10.999
4 2:18.599 +2.892 11:25:29.598

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:17.623 +1.916 11:27:47.221
6 2:16.695 +0.988 11:30:03.916
7 2:15.968 +0.261 11:32:19.884
8 2:20.197 +4.490 11:34:40.081
9 2:15.707 - 11:36:55.788
10 2:16.211 +0.504 11:39:11.999
11 2:17.613 +1.906 11:41:29.612
(777) Rogerio Barbato
1 1:54.011 +6.651 11:17:48.840
p2 2:09.416 +22.056 11:19:58.256
3 2:16.833 +29.473 11:22:15.089
4 1:53.910 +6.550 11:24:08.999
5 1:49.525 +2.165 11:25:58.524
6 1:48.453 +1.093 11:27:46.977
7 1:47.544 +0.184 11:29:34.521
8 1:51.653 +4.293 11:31:26.174
9 1:47.360 - 11:33:13.534
(14) Eduardo Teixeira - Vinicius
1 2:08.027 +4.740 11:18:04.456
2 2:03.316 +0.029 11:20:07.772
3 2:03.287 - 11:22:11.059
4 2:05.216 +1.929 11:24:16.275
5 2:09.079 +5.792 11:26:25.354
6 2:08.535 +5.248 11:28:33.889
7 2:08.339 +5.052 11:30:42.228
8 2:09.167 +5.880 11:32:51.395
P9 2:28.421 +25.134 11:35:19.816
(37) Martin Salvati
1 2:12.922 +4.555 11:18:17.950
2 2:13.583 +5.216 11:20:31.533
3 2:12.242 +3.875 11:22:43.775
4 2:13.843 +5.476 11:24:57.618
5 2:09.584 +1.217 11:27:07.202
6 2:09.474 +1.107 11:29:16.676
7 2:08.367 | - 11:31:25.043
8 2:09.693 +1.326 11:33:34.736
9 2:12.204 +3.837 11:35:46.940
(31) Ciro Paciello
1 1:53.229 +2.829 11:17:48.427
p2 3:10.824 +1:20.424 11:20:59.251
3 5:20.876 +3:30.476 11:26:20.127
4 1:53.920 +3.520 11:28:14.047
5 1:50.400 - 11:30:04.447
6 1:50.957 +0.557 11:31:55.404
7 1:52.004 +1.604 11:33:47.408
(213) Alex - Leandro Justo
1 2:15.123 +3.904 11:18:14.517
2 2:13.854 +2.635 11:20:28.371
p3 2:41.260 +30.041 11:23:09.631
4 12:38.754 +10:27.535 11:35:48.385
5 2:11.314 +0.095 11:37:59.699
6 2:11.219 - 11:40:10.918
7 2:13.291 +2.072 11:42:24.209
(36) Gilberto Koike
1 2:05.988 +6.052 11:18:09.573
2 2:02.639 +2.703 11:20:12.212
3 2:00.862 +0.926 11:22:13.074
4 2:03.132 +3.196 11:24:16.206
5 1:59.936 ‘ - 11:26:16.142
p6 3:00.273 +1:00.337 11:29:16.415

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(113) Estevao Garcia/Rogerio Dudu
1 2:17.509 - 11:18:16.709
2 2:19.196 +1.687 11:20:35.905
3 2:23.203 +5.694 11:22:59.108
4 2:33.901 +16.392 11:25:33.009
5 2:43.135 +25.626 11:28:16.144
p6 3:06.444 +48.935 11:31:22.588
(913) Carlos Estites
1 2:03.837 +0.989 11:20:21.151
2 2:03.629 +0.781 11:22:24.780
3 2:02.848 | - 11:24:27.628
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